WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2020 0! | Erdéffnung des Handverlages/Okonomatsdienstes fiir das HHJ 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 07.01.2020 Ot | Granpflanze - 1 Grunpflanze 2.2.1.1.01.03.002 19,50 2.980,50
3| 07.01.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Schlussel fir die Alarmanlage der Schule nach¢ | 2.2.1.1.01.02.007 25,00 2.955,50
4| 07.01.2020 Of |Lehrmittel - Verschiedene Blcher 2.2.1.1.01.02.007 65,20 2.890,30
5 07.01.2020 Ot | Drucksorten - 1 Beileidskarte und eine Gute Besserung Karte 2.2.1.1.01.02.001 6,60 2.883,70
6 | 08.01.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Glihbirne 2.2.1.1.01.02.007 5,49 2.878,21
7 | 14.01.2020 01 | Postspesen - Ubermittlung Erasmus Abkommen 2.2.1.2.01.14.002 6,50 2.871,71
8 | 15.01.2020 O« | Reinigungsmaterial - Hygienesdckchen und Reinigungsmaterial fur die 2.2.1.1.01.05.999 10,64 2.861,07
9| 16.01.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Destilliertes Wasser, Mandeln und Zwiebeln far vV | 2.2.1.1.01.05.006 6,80 2.854,27
10 | 18.01.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 3 Messer, 1 Schneidebrett und Klebstoff fiir das( | 2.2.1.1.01.02.007 170,00 2.684,27
11 | 22.01.2020 Ot | Lebensmittel - Lebensmittel fir den Event "find the way" in der Aula ! | 2.2.1.1.01.02.011 37,48 2.646,79
12 | 22.01.2020 O0( | Verbrauchsmaterial - Verschiedene Batterien fiir die Aula Magna 2.2.1.1.01.02.007 33,20 2.613,59
13| 22.01.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Ersatzlampe fir die Stehlampe in der Direktion 2.2.1.1.01.02.007 13,00 2.600,59
14 | 23.01.2020 0! |Arbeitskleidung - 4 Schiirzen fir die Schulwarte/Innen 2.2.1.1.01.02.004 122,00 2.478,59
15| 04.02.2020 0! |Informatikmaterial - Verbrauchsmaterial fir EDV Séle, Laptopklassen, 2.2.1.1.01.02.006 204,32 2.274,27
16 | 06.02.2020 0! | Reprasentationsspesen - Umtrunk flr den Richter Herrn Tappeiner unc | 2.2.1.1.01.02.009 9,10 2.265,17
17 | 06.02.2020 0! | Reprasentationsspesen - Umtrunk mit Kunst Meran 2.2.1.1.01.02.009 5,80 2.259,37
18 | 07.02.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Lampe fir das WC im Sekretariat und 1 Kabelt 2.2.1.1.01.02.007 42,48 2.216,89
19 | 11.02.2020 0! | Schulsport - HallenfuBballturnier der 3. und 4. Klassen am 19.02.2020 | 2.2.1.1.01.02.012 61,20 2.155,69
20 | 11.02.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Batterien fur Megaphon 2.2.1.1.01.02.007 11,96 2.143,73
21| 13.02.2020 0! | Informatikmaterial - 1 HDMI Kabel fir die Klasse 3CP 2.2.1.1.01.02.006 27,99 2.115,74
22 | 13.02.2020 0t | Verbrauchsmaterial - Spesen fir die Erstellung eines nachhaltigen Ges | 2.2.1.1.01.02.007 24,10 2.091,64
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23 | 14.02.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Klebestreifen Scotch Removable - Entrepreneurs| 2.2.1.1.01.02.007 3,90 2.087,74
24| 17.02.2020 0! | Grunpflanze - 1 Granpflanze fir das Schulhaus 2.2.1.1.01.03.002 19,50 2.068,24
25 | 17.02.2020 Ot | Informatikmaterial - 4 Tonerkartuschen (schwarz, cyan, magenta und 2.2.1.1.01.02.006 95,00 1.973,24
26 | 18.02.2020 Ot | Arbeitskleidung - 1 Arbeitsschurz fir Chemie/ und Biologieunterricht 2.2.1.1.01.02.004 49,95 1.923,29
27 | 18.02.2020 Ot | Chemikalien und Lebensmittel - Deckglaser, Salz, Bicarbonat, Hefe, Eii | 2.2.1.1.01.05.006 110,22 1.813,07
28 | 18.02.2020 0! | Reinigungsmaterial - Salz, Pulver und Klarspilmittel fir die Spiilmasct | 2.2.1.1.01.05.999 14,80 1.798,27
29 | 19.02.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Normale Batterien und Spezialbatterien 2.2.1.1.01.02.007 43,60 1.754,67
30 | 19.02.2020 0! | Reinigungsmaterial - 10 Reinigungstiicher und ein Besenstiehl 2.2.1.1.01.05.999 22,20 1.732,47
31 | 20.02.2020 Of | Chemikalien und Lebensmittel - 2 Glasschalen fir den Chemieunterrict | 2.2.1.1.01.05.006 33,22 1.699,25
32 | 05.03.2020 Of | Verbrauchsmaterial - Batterien fiir EDV Sédle und Fernsteuerung 2.2.1.1.01.02.007 16,00 1.683,25
33 | 05.03.2020 Of | Reinigungsmaterial - Seife 2.2.1.1.01.05.999 1,50 1.681,75
34 | 06.03.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Filzunterlagen fir TischfiiBe 2.2.1.1.01.02.007 5,25 1.676,50
35| 06.03.2020 0!I | Verbrauchsmaterial - Batterien 2.2.1.1.01.02.007 5,00 1.671,50
36 | 10.03.2020 O | Reinigungsmaterial - Cleanex Tucher fiir die Schule - Corona Virus 2.2.1.1.01.05.999 10,20 1.661,30
37 | 12.03.2020 0( |Verbrauchsmaterial - 1 Schliissel vom Lehrmittleraum - Schrank - nacl | 2.2.1.1.01.02.007 6,00 1.655,30
38 | 12.03.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 3 Sperr-Spezialschlissel fur das Schulgeb&dude n 2.2.1.1.01.02.007 72,00 1.583,30
39 | 18.03.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Batterien fiir 8 Desinfektionsspender im Schulgel 2.2.1.1.01.02.007 23,94 1.559,36
40 | 20.04.2020 O | Gesichtsmasken - 150 Gesichtsmasken/Atemschutz 2.2.1.1.01.05.999 225,00 1.334,36
41 | 22.04.2020 0! |Verbrauchsmaterial - 1 Sack Blumenerde und ein Blumentopf 2.2.1.1.01.02.007 16,98 1.317,38
42 | 24.04.2020 0! | Postspesen - 120 Briefmarken a 1,10 Euro 2.2.1.2.01.14.002 132,00 1.185,38
43 | 29.04.2020 0! |Verbrauchsmaterial - 1 Sack zu 20kg Blumenerde 2.2.1.1.01.02.007 4,95 1.180,43
44 | 29.04.2020 O« | Verbrauchsmaterial - 1 Verteilersteckdose, diverse Beilagscheiben, 3 A | 2.2.1.1.01.02.007 90,00 1.090,43
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45 | 30.04.2020 Of | Postspesen - IBP 2.2.1.2.01.14.002 8,55 1.081,88
46 | 04.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Blumentopfuntersatze auf Radern und aus Holz 2.2.1.1.01.02.007 55,35 1.026,53
47 | 04.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Blumenerde 2.2.1.1.01.02.007 13,30 1.013,23
48 | 04.05.2020 Of | Verbrauchsmaterial - 12 Duracell AAA Batterien 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.001,23
49 | 05.05.2020 0! | Grinpflanze - 2 Griinpflanzen fiir das Schulhaus 2.2.1.1.01.03.002 21,70 979,53
50 | 05.05.2020 O¢ |Informatikmaterial - 1 WLAN - Verstarker und eine USB Stick 2.2.1.1.01.02.006 104,00 875,53
51 | 06.05.2020 0! | Reinigungsmaterial - 5 Putzschwdmme (Magica) 2.2.1.1.01.05.999 10,50 865,03
52 | 06.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 15 Ringe fiur Laptop- und Spindschliissel 2.2.1.1.01.02.007 9,00 856,03
53| 11.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Ein Regal 2.2.1.1.01.02.007 69,99 786,04
54 [ 11.05.2020 Of |Verbrauchsmaterial - 1 Halogenlampe 2.2.1.1.01.02.007 5,00 781,04
55 | 18.05.2020 O0f | Verbrauchsmaterial - WeiBe Grundfarbe, Schleifpapier und 1 Abrenzun 2.2.1.1.01.02.007 52,00 729,04
56 | 20.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Bestandteil flr einen Staubsauger - Stange 2.2.1.1.01.02.007 15,00 714,04
57 | 21.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Attack und Schlauch fiir Kompresseranschluss 2.2.1.1.01.02.007 41,00 673,04
58 | 22.05.2020 O0f | Verbrauchsmaterial - 1 Garten/Heckenschere 2.2.1.1.01.02.007 53,00 620,04
59 | 27.05.2020 0! | Reinigungsmaterial - 10 Desinfektionsspray fir die Matura 2.2.1.1.01.05.999 45,90 574,14
60 | 27.05.2020 Ot | Reinigungsmaterial - Covid - Siliconisierung der Schutzvorrichtungen 2.2.1.1.01.05.999 70,00 504,14
61 | 28.05.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Gips 2.2.1.1.01.02.007 2,50 501,64
62 | 28.05.2020 0! |Informatikmaterial - Supporto PC portatile, siehe Anlage 2.2.1.1.01.02.006 51,99 449,65
63 | 29.05.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Verschiedene Batterien 2.2.1.1.01.02.007 18,42 431,23
64 | 04.06.2020 O | Reinigungsmaterial - 4 Seifen mit Behalter fur die Maturardume 2.2.1.1.01.05.999 3,96 427,27
65 | 04.06.2020 0! | Grunpflanze - 1 Grinpflanze 2.2.1.1.01.03.002 9,80 417,47
66 | 04.06.2020 0! | Drucksorten - 3 Beileidskarten 2.2.1.1.01.02.001 5,40 412,07
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67 | 09.06.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Schliissel nachgemacht (flir Maturaschrank) 2.2.1.1.01.02.007 2,00 410,07
68 | 10.06.2020 Ot | Postspesen - Einladung fiir ein Gesprach 2.2.1.2.01.14.002 6,50 403,57
69 | 12.06.2020 O | Verbrauchsmaterial - 4 Glaskriige und 18 Wasserglaser 2.2.1.1.01.02.007 56,55 347,02
70 | 12.06.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Mineralwasser 2.2.1.1.01.02.007 20,25 326,77
71| 16.06.2020 0! |Verbrauchsmaterial - 2 Schlissel nachgemacht - Magazin Schulhof 2.2.1.1.01.02.007 4,00 322,77
72 | 30.06.2020 Ot | Reprasentationsspesen - Mittagessen mit Herrn Insp. Dr. Mariani 2.2.1.1.01.02.009 40,00 282,77
73 | 08.07.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 2 Schlissel nachgemacht und Stuck fiir Maurern 2.2.1.1.01.02.007 7,00 275,77
74 | 30.07.2020 0! | Postspesen - Ubermittlung der Personalakten von Prof. Bohrer 2.2.1.2.01.14.002 8,55 267,22
75| 30.07.2020 0! | Reparaturen - Reparatur des Schulfahrrades 2.2.1.2.01.07.003 38,50 228,72
76 | 30.07.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Dingungsmittel und Stuck fir Maurern 2.2.1.1.01.05.999 18,47 210,25
77 | 31.07.2020 0! | Reinigungsmaterial - Reinigungsmaterial, Besen, Milleimer u.a. 2.2.1.1.01.05.999 25,77 184,48
78 | 31.07.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 6 kleine Glaser 2.2.1.1.01.02.007 6,00 178,48
79 | 04.08.2020 O« | Stempelmarken - 5 Stempelmarken zu 32,00 Euro fur Buchhaltungsur 2.2.1.1.01.02.001 160,00 18,48

Summe Periode 3.000,00 2.981,52 18,48
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Ubertrag / Riporto ———- 18,48 18,48

1| 04.08.2020 Of | 1. Abrechnung des Handverlages 2020 - Aufstockung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.981,52 3.000,00
2| 07.08.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Filzunterlagen fir Stiihle und Tische 2.2.1.1.01.02.007 6,75 2.993,25
3| 13.08.2020 Ot | Reinigungsmaterial - Waschmittel 2.2.1.1.01.05.999 5,99 2.987,26
4| 13.08.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Abgrenzungsbander und Tesaband griin 2.2.1.1.01.02.007 21,00 2.966,26
5| 13.08.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Batterien fur die Turschlésser 2.2.1.1.01.02.007 14,00 2.952,26
6 | 17.08.2020 0( |Verbrauchsmaterial - 2 Stlick Ameisenfallen 2.2.1.1.01.02.007 6,50 2.945,76
7 | 25.08.2020 Of | Verbrauchsmaterial - Signalbander und Batterien 2.2.1.1.01.02.007 98,25 2.847,51
8 | 26.08.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 80 Lithium AAA16 Batterien fir die automatische | 2.2.1.1.01.02.007 168,00 2.679,51
9 | 27.08.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Panzer-Tape fiir die Markierungen der Schulbank 2.2.1.1.01.02.007 5,90 2.673,61
10 | 27.08.2020 Ot [Informatikmaterial - 4 Adapter fir VGA-HDMI fir Beamer und 1 Netzz | 2.2.1.1.01.02.006 87,00 2.586,61
11 | 28.08.2020 0!I | Reinigungsmaterial - Seifenspender fir alle Klassen und Rdume im Sct | 2.2.1.1.01.05.999 27,02 2.559,59
12 | 28.08.2020 O« [ Reinigungsmaterial - 1 Waschestander 2.2.1.1.01.05.999 18,90 2.540,69
13 | 28.08.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Halogenlampe 2.2.1.1.01.02.007 5,90 2.534,79
14 | 28.08.2020 0! |Verbrauchsmaterial - 1 Kiibel Kg - waschbare Deckfarbe fir 3 Klassent | 2.2.1.1.01.02.007 10,00 2.524,79
15| 01.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Filze als Schutzunterlage fir Stiihle und Tische 2.2.1.1.01.02.007 7,50 2.517,29
16 | 01.09.2020 0! | Reinigungsmaterial - Flussigseife und Filzunterlagen 2.2.1.1.01.05.999 13,11 2.504,18
17 | 02.09.2020 O | Blumenerde - 2 Sacke zu 70It Blumenerde fir die Schule 2.2.1.1.01.02.007 21,90 2.482,28
18 | 03.09.2020 O« | Buromaterial - 1 kleine Rechenmaschine 2.2.1.1.01.02.001 84,00 2.398,28
19 | 03.09.2020 0! | Postspesen - Ubermittlung des Personalfaszikels an die TFO Bozen von | 2.2.1.2.01.14.002 12,15 2.386,13
20 | 03.09.2020 Ot | Covid - spezielle durchsichtige Masken - 5 durchsichtige Masken fur 3 2.2.1.1.01.05.999 85,00 2.301,13
21 | 04.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Filzunterlagen flr Stiihle und Bénke in den Klass 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.274,13
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22 | 04.09.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Panzertape fiir Beschilderung der Bénke und Isol 2.2.1.1.01.02.007 18,00 2.256,13
23 | 04.09.2020 Ot | Fiebermesser - 2 Fiebermesser flr COVID 19 2.2.1.1.01.05.999 70,00 2.186,13
24 | 04.09.2020 0! | Reinigungsmaterial - 20 Packungen Wegwerfhandschule fir alle Schulk | 2.2.1.1.01.05.999 79,80 2.106,33
25| 04.09.2020 0! | Telefonspesen - Aufladen des Diensthandy 2.2.1.2.01.05.002 11,00 2.095,33
26 | 07.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Varta Batterien 2.2.1.1.01.02.007 29,10 2.066,23
27 | 14.09.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Mikrowellengerat 2.2.1.1.01.02.007 129,00 1.937,23
28 | 14.09.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - Bestandteile fir die Teufelsgeige 2.2.1.1.01.02.007 55,00 1.882,23
29 | 15.09.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 11 Schliissel nachgemacht - Laptoptische 2.2.1.1.01.02.007 44,00 1.838,23
30 | 15.09.2020 Of |Verbrauchsmaterial - 2 kleine Blumentépfe mit 2 Untersatze 2.2.1.1.01.02.007 3,00 1.835,23
31 | 15.09.2020 O0f | Verbrauchsmaterial - 6 Schlissel nachgemacht - Aula Magna 2.2.1.1.01.02.007 23,00 1.812,23
32 | 17.09.2020 Of |Verbrauchsmaterial - 3 Stlick - Verlangerungskabel mit 4 Steckdosen 2.2.1.1.01.02.007 48,89 1.763,34
33| 17.09.2020 0! | Reinigungsmaterial - Abspillmittel fir das Chemielabor 2.2.1.1.01.05.006 1,09 1.762,25
34 | 17.09.2020 0f | Lebensmittel - Vanillezucker und Mandeln fiir Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.011 18,47 1.743,78
35| 17.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 2 Polstertberziige 2.2.1.1.01.02.007 21,00 1.722,78
36 | 17.09.2020 Of | Reinigungsmaterial - Reinigungsmaterial - Putzalkohol 2.2.1.1.01.05.999 9,09 1.713,69
37 | 17.09.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 10 Steckleisten mit 4 Steckdosen fir die Laptopk | 2.2.1.1.01.02.007 137,00 1.576,69
38 | 28.09.2020 0! |Lehrmittel - 5 Schiler-Schullizenzen fir den Biologieunterricht 2.2.1.1.01.01.002 19,75 1.556,94
39 | 29.09.2020 O« | Verbrauchsmaterial - 3 Schlissel - fiir Laptoptische nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.544,94
40 | 30.09.2020 Of |Verbrauchsmaterial - Ein Keilkissen 2.2.1.1.01.02.007 45,20 1.499,74
41| 01.10.2020 0! [ Reinigungsmaterial - Waschmittel fur die Spllmaschine 2.2.1.1.01.05.999 4,79 1.494,95
42 | 07.10.2020 0! | Reinigungsmaterial - Waschpulver 2.2.1.1.01.05.999 6,95 1.488,00
43 | 08.10.2020 Ot [ Drucksorten - 6 Auszlige der Bilanzen von 6 Firmen der Handelskamm | 2.2.1.1.01.02.001 27,00 1.461,00
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44 | 08.10.2020 O | Verbrauchsmaterial - 2 Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 8,00 1.453,00
45| 09.10.2020 0! | Postspesen - Ubermittlung der Dokumente von Frau Stockner "Arbeits: 2.2.1.2.01.14.002 8,05 1.444,95
46 | 09.10.2020 0! | Dienstkleidung - Schiirzen - 6 Arbeitsschiirzen fiir das Chemielabor 2.2.1.1.01.05.006 132,00 1.312,95
47 | 09.10.2020 Ot [ Verbrauchsmaterial - 20 Schutzbrillen flr das Chemielabor 2.2.1.1.01.05.006 117,00 1.195,95
48 | 13.10.2020 0! | Grinpflanze - 1 Grinpflanze fir das gr. Lehrerzimmer 2.2.1.1.01.03.002 14,50 1.181,45
49 | 13.10.2020 0! | Reinigungsmaterial - 3 Flaschen Putzalkohol 2.2.1.1.01.05.999 14,07 1.167,38
50 | 16.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Diensthandy mit Vertrag - Dringender Ankauf - | 2.2.1.1.01.02.001 449,90 717,48
51 | 20.10.2020 Of |Verbrauchsmaterial - 3 Kisten Mineralwasser 1/2 Liter fir Referenten v | 2.2.1.1.01.02.007 33,75 683,73
52 | 20.10.2020 O( | Verbrauchsmaterial - Blumen - Ubertépfe 2.2.1.1.01.02.007 82,50 601,23
53 | 21.10.2020 OI | Postspesen - 2 Mitteilungen an das Gehaltsamt - mit Raccomandata ve | 2.2.1.2.01.14.002 13,00 588,23
54 | 26.10.2020 Of | Telefonspesen - Neue SIM Karte und Aufladen des Diensthandys der S 2.2.1.2.01.05.002 35,00 553,23
55| 26.10.2020 0! | Dienstkleidung - Schiirzen - 2 Schiirzen fir die neue Schulwartin Frau 2.2.1.1.01.02.004 68,00 485,23
56 | 27.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial fir den Chemie/Biologieunterricht - 10er Gabelsch 2.2.1.1.01.05.006 37,40 447,83
57 | 27.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial fir den Chemie/Biologieunterricht - Destilliertes W 2.2.1.1.01.05.006 19,31 428,52
58 | 27.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial fir den Chemie/Biologieunterricht - Nagellack und 2.2.1.1.01.05.006 13,99 414,53
59 | 28.10.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 3 Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 12,00 402,53
60 | 30.10.2020 Of | Postspesen - 5 Stempelmarken a 2,00 Euro. 2.2.1.2.01.14.002 10,00 392,53
61 | 04.11.2020 0! | Reinigungsmaterial - 2 Packungen Staubsaugersackchen 2.2.1.1.01.02.007 30,00 362,53
62 | 04.11.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 2 Steckleisten fur Laptopklassen 2.2.1.1.01.02.007 16,90 345,63
63 | 09.11.2020 O« | Reinigungsmaterial - 1 Staubsaugerschlauch 2.2.1.1.01.05.999 33,00 312,63
64 | 11.11.2020 Ot | Lehrmittel - 1 DVD fir den Englischunterricht 2.2.1.1.01.02.007 8,18 304,45
65| 12.11.2020 0! | Verbrauchsmaterial - 1 Steckleiste 2.2.1.1.01.02.007 9,50 294,95
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66 | 13.11.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Isolationsfarbe/Material um auf Wanden vor derr 2.2.1.1.01.02.007 20,90 274,05
67 | 13.11.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Silikon und Kleber 2.2.1.1.01.02.007 29,95 244,10
68 | 16.11.2020 O« | Verbrauchsmaterial - 8m Kehrleisten fur Klassenrdume 2.2.1.1.01.02.007 32,94 211,16
69 | 26.11.2020 0! | Verbrauchsmaterial - Kit und weisse Farbe flir Klassenwande auszuma 2.2.1.1.01.02.007 12,50 198,66
70 | 04.12.2020 0! | Reinigungsmaterial - Verbrauchsmaterial fiir die Splilmaschine im Part | 2.2.1.1.01.05.999 8,33 190,33
71 | 14.12.2020 O« | Verbrauchsmaterial - 1 LED Lampe 2.2.1.1.01.02.007 3,00 187,33
72 | 14.12.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 1 Grinpflanze 2.2.1.1.01.02.007 8,10 179,23
73| 15.12.2020 0! | Telefonspesen - Aufladen des Diensthandy 2.2.1.2.01.05.002 50,00 129,23
74 | 15.12.2020 Ot | Verbrauchsmaterial - 2 Schlissel nachgemacht 2.2.1.1.01.02.007 4,00 125,23
75| 15.12.2020 0! | Verbrauchsmaterial - LED Lampen fir die Direktion 2.2.1.1.01.02.007 30,78 94,45
76 | 16.12.2020 0! | Postspesen - Informationen zur schulischen Leistung - Schilerin Halim | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 87,95
77 | 16.12.2020 0Ot | Telefonspesen - Aufladen des Diensthandy der Schule 2.2.1.2.01.05.001 50,00 37,95
78 | 18.12.2020 Ot | Postspesen - UnregelmaBiger Schulbesuch 2.2.1.2.01.14.002 26,00 11,95

Summe Periode 2 3.000,00 2.988,05 11,95
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